АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    22.08.2018                                                                 № 49

                                             п. Сибирский

               Об уточнении почтового адреса объекта недвижимости

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением десятой сессии Совета депутатов м/о Сибирского сельсовета от 01.10.1999г.
«О присвоении названия улиц и нумерации домов муниципального образования  Сибирского сельсовета»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Уточнить почтовый адрес объекта недвижимости – дом, расположенный по адресу: Новосибирская область, Купинский район,
п. Сибирский, ул. Советов, д.6.

[bookmark: _GoBack]Глава Сибирского сельсовета                                Л. Г. Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2018                                                                 № 49

п.

Сибирский

Об уточнении почтового адреса объекта недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом №131

-

ФЗ от 06.10.2003г. « Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением

деся

той сессии Совета депутатов м/о Сибирского сельсовета от 01.10.1999г.

«О

присвоении названия улиц и нумерации домов муниципального

образования  Сибирского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Уточнить почтовый а

дрес объекта недвижимости

–

дом

, расположен

ный

по адресу

:

Новосибирская область, Купинский район,

п.

Сибирский, ул.

Советов, д.6.

Глава Сибирского сельсовета                                Л.

Г.

Иваненко

             АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          22.08.2018                                                                 № 49                                                    п.   Сибирский                       Об уточнении почтового адреса объекта недвижимости                 Руководствуясь Федеральным законом №131 - ФЗ от 06.10.2003г. « Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением  деся той сессии Совета депутатов м/о Сибирского сельсовета от 01.10.1999г.    «О   присвоении названия улиц и нумерации домов муниципального  образования  Сибирского сельсовета»          ПОСТАНОВЛЯЕТ:        Уточнить почтовый а дрес объекта недвижимости  –   дом , расположен ный  по адресу :   Новосибирская область, Купинский район,   п.   Сибирский, ул.   Советов, д.6.           Глава Сибирского сельсовета                                Л.   Г.   Иваненко